
AUTOMQTIVA MOTORS

Gurupi- TO, 07 de agosto de 2022.

CARTA DE APRESENTACAO DE PROPOSTA DE PRECO

Ao
Munici'pio de Sao Valerio/TO
Comissao de Licitagao
Ref.: Pregao Eletronico n° 003/2022 FMS
Processo Administrative n° 058/2022
Abertura: 08/08/2022
Horas: As 09h (nove horas)

OBJETO: Aquisigao de 01 (urn) veiculo utilitario novo, sedan, 0 km,
oriundo Emenda Parlamentar N° 40960003, para atender a demanda do
Fundo Municipal de Saude de Sao Valerio.

Prezados (as);

PROPOSTA QUE FAZ:

A empresa: Automotiva Comercio de Veiculos Ltda , nome fantasia: Automotiva
Motors, inscrita no CNPJ n° 03.403.602/0001-88, Inscrigao estadual: 29.064.489-5,
com sede na Av. Amazonas, n° 1690 Setor: Central CEP; 77.403-030, Gurupi - TO,
Telefone (63) 99998-9344, e-mail: automotivainotorsqpi@qmail.com , atraves de sua
Procuradora, a Sra. Michelle Gomes Quintas, brasileira, solteira, gerente comercial,
portador do Documento de Identidade n° 376.210 SSP-TO e do CPF n° 914.023.601-
34, residente e domiciliado a Rua Antonio Carlos Costa n° 203, Setor: Canaa, CEP:
77435-105, Gurupi - TO, Telefone: (63)99998-9344, vem encaminhar a essa Comissao
de Licitagoes, a propostas em anexo.

DADOS BANCARIOS:

BANCO BRADESCO AGENCIA 0590-8 C/C 62435-7

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:
Nome Completo: Michelle Gomes Quintas
Nacionalidade: Brasileira Estado Civil: Solteira
Profissao: Gerente Comercial
CPF n° 914.023.601-34 Carteira de identidade: 376.210 SSP-TO
End.Residencial: Rua Antonio Carlos costa N°203 bairro: Canaa, CEP: 77435-105. Gurupi - TO
Telefone: (63) 99998-9344 e-mail: automotivamotorsqpi@qmail.com

AUTDMDTIVA MDTDRS
Av. Amazonas n"1690- (63) 9.9998-9344- Setor Central - Gurupi- TO
E-mail: automotivamotorsgpi@gmail.com



AUTOMOTIVA MOTORS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO/ TO

VALOR
UNIT.

VALOR
GOLBAL

ESPECIFICAQOESITEM QTD
MARCA: FIAT
MODELO: CRONOS 1.3 FLEX 4P 2023
AUTOMOVEL EM LINHA DE FABRICAQAO:
MOTORIZAQAO ENTRE Ml'NIMO 1.0 COM
NO Ml'NIMO 85 CV. BICOMBUSTIVEL
FLEX, 04 (CINCO) PORTAS, NA COR
BRANCO, CAPACIDADE MINIMA DO
PORTA-MALAS: 450 LITROS, DEVE
POSSUIR AR CONDICIONADO;
MULTIMiDIA; VIDROS EL£TRICO NAS 04
(QUATRO) PORTAS; DIREQAO
HIDRAULICA OU ELETRICA; ALARME;
TRAVAS ELETRICAS; CAMBIO MANUAL
COM 5 (CINCO) MARCHAS + MARCHA A
RE; FREIOS ABS; NO MINIMO 2 (DOIS)
AIRBAGS (PASSAGEIRO E MOTORISTA);
ARO 14 RODAS OU LIGA LEVE; TRAQAO
DIANTEIRA: JOGO DE TAPETES E TODOS
OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO
CONTRAN. Entre eixos: 2700 mm
GARANTIA MINIMA DE 03 (TRES) ANOS.
CONTRA DEFEITO DE FABRICAQAO.

01 R$97.800,001 R$97.800,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$97.800,00 (noventa e sete mil e oitocentos reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias.
PRAZO DA VIGENCIA DO CONTRATO Conforme Edital

LOCAL DE ENTREGA: Conforme Edital.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

ASSISTENCIA TECNICA: Em Palmas - TO, Araguaina -TO e Gurupi - TO, Autorizadas.

DECLARAQOES:

Declaro para os devidos fins que os pregos apresentados na presente proposta incluem todos
os custos e despesas necessarias ao cumprimento integral do objeto desta licitagao.

Declaro aceitagao plena e irrevogavel de todos os termos, clausulas e condigoes constantes do
Edital do Pregao n° 003/2022, assumindo total responsabilidade pela fidelidade e legitimidade
das informagoes apresentadas na presente proposta de prego.

Declaramos que valores apresentados englobam todos os custos operacionais da atividade,
incluindo frete, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e
indiretas, inclusive, porventura, com servigos de terceiros, incidentes e necessarios ao

AUTDMDTIVA MDTDRS
Av. Amazonas n “1690- (63) 9.9998-9344- Setor Central - Gurupi- TO
E-mail: automotivamotorsgpi@gmail.coni



AUTDMDTIVA MDTDRS
cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos, sem que caiba ao proponentedireito de reivindicar custos adicionais.

Declaramos que atendemos todas as exigencias tecnicas minimas, inclusive de garantia,prazos.

AUTOMOTIVA
COMERCIO DE
VEICULOS

Assinado de forma
digital por AUTOMOTIVA
COMERCIO DE VEICULOS
LTDA:03403602000188LTDA:0340360200 Dados: 2022.08.07
22:12:10 -03W0188

AUTOMOTIVA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CNPJ 03.403.602/0001-88

AUTDMDTIVA MDTDRS
Av. Amazonas n°1690 — (63) 9.9998-9344 — Setor Central - Gurupi — TO
E-mail: automotivamotorsgpi@gmail.com


